Această urcare e necesară cu
atât mai vârtos, cu cât Consistorul nu are
buget pentru provederea deficitului provenit
din scumpetea dominantă.

Totodată se aduce la cunoştinţa Onora
tului Public, că înscrierile la şcoala de sub
întrebare se vor face în zilele de 13/26 —
18/31 August 1907.

Presa noastră e rugată în interes public
a reproduce acest aviz.

Şî nici nu ştiu dacă norocul la i întâlnit In dru
mul vieţei.

O, de veneai, în imnuri sfinte întreaga-mi jale a
tinereţei

S'ar fi schimbat, şi viaţa-mi toată ar fi fost altfel
rânduită.

Dar soarta e neschimbătoare şi scris a fost aşa
să fie...